акцептом Правил. В случае нежелания Участника участвовать в Мероприятии он вправе в любое время 

обратиться к Организатору с требованием об исключении его из списка Участников Мероприятия. 

3.3. По итогам совершения действий, указанных в пункте 3.2, определяется 132 (сто тридцать два) 

Победителя. Победители определяются с использованием рандомайзера.  

3.4. Организатор и Партнеры оставляют за собой право на любом этапе Мероприятия исключить из состава 

Участников или из числа Победителей следующих лиц: 

3.4.1. Участников, не соответствующих требованиям, предъявляемым к Участникам согласно Правилам.